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Sharrë

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

trajtuar prej druri●

rregullueshme trajtuar●

teh zë vendin●

612163 150 305 127

753W



 Teh këmbimi për 753P dhe 753VDP, 2 copë grup

Related products

 Sharrë

 Sharrë e izoluar


